
Monika H. (Monnique) ID 83770 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 6:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  Dovolená od 23.7. do 8.8.2016, pokud by měl někdo o něco zájem, tak prosím o strpení, občas mrknu na e-mail, ale může to
i pár dní trvat :o).

  Předně jsem chtěla upozornit, že jsem na internetu jen v pracovní dny a v obvyklé kancelářské hodiny, doma internet
nemám a tudíž prosím o strpení, ozvu se vždy, ale někdy to zkrátka může trošku trvat. O dovolené informuji a když se neozvu,
buď mi nepřišel e-mail, nebo je taky možné, že mě zachvátila nečekaná nemoc (stává se málokdy, ale přeci jen se to stává) a
z domova nemám přístup k internetu, ale pokud o věc máte zájem a jste první zájemce, tak pokud si to nerozmyslíte, než se
vrátím z dovolené nebo uzdravím, je to vaše, tak s tím počítejte. Prodávám věci většinou po mě, nošené víc či míň, ale v
takovém stavu, jak bych si to i já koupila nebo věci, co jsem sehnala zde a nesedí mi. Nechci samozřejmě nikoho nitut, ale při
dnešní ceně poštovného se podívejte do albíček, třeba Vás zaujme ještě něco a vyplatí se to poslat za jedno poštovné.

  Neregistrovaní uživatelé! Pokud se bez omluvy nebo vysvětlení neozvete 24 hodin po zaslání nějakého dotazu, vracím zboží
zpět do prodeje bez toho, abych vás kontaktovala a doprošovala se nějakých informací!

  Přeji příjemné nakupování... Monika.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

